様式第３号

福井市小規模修繕業務契約資格申請書変更届

                                              令和     年      月      日

福　井　市　長　　  様

                                       (
申請者)
所在地
商号又は名称
                                        代表者職氏名                             使用印鑑

下記のとおり変更があったので、関係書類を添えて届け出ます。
記

１　変更事項（該当する区分に○を記入してください。）

２　変更内容
	変更事項
	 eq \o\ad(変更前,　　　　　　)
	 eq \o\ad(変更後,　　　　　　)
	変更年月日

	年
	月
	日

※変更事項の欄は、１の変更事項の該当番号（①～⑨）及び具体的な事項を記入してください。
① 商号又は名称  　   ② 所在地（郵便番号を含む）  　 ③ 代表者職氏名

④ 使用印鑑　　　　   ⑤ 許可・認可等の状況　　　 　  ⑥ 希望業種

⑦ 電話・FAX番号	  ⑧ 申請の取下げ・事業の廃止	  ⑨ その他